1© Kaimann GmbH | Wijzigingen voorbehouden | www.kaimann.com
Kaiflex RT-KKplus is een combinatie van bijzonder drukbestendige PUR/PIR-schuim segmenten, ingebed in Kaiflex KKplus
s3 isolatiemateriaal en beschermd door een bijzonder robuuste INCERAM- of PVC-ommanteling. Net zoals Kaiflex KKplus
producten vormen leidingdragers vormen een betrouwbare oplossing ter voorkoming van thermische bruggen en voorkomen
tegelijkertijd leidingcorrosie. Door de geïntegreerde dampremmende werking en de zelfklevende sluiting wordt een betrouwba-
re thermische ontkoppeling bereikt.
Dankzij de INCERAM bekleding bieden de RT-KKplus s1/s2 leidingdragers een lage rookontwikkeling en tegenlijkertijd een
hoge brandweerstand. In geval er brand ontstaat dragen deze daardoor uitstekend bij aan een grote persoonlijke veiligheid: de

Buiten
ø
mm
RT-
Buiten
ø mm Type Artikelnr.
Sets/
Doos
RT-
Buiten
ø mm Type Artikelnr.
Sets/
Doos
6,0 2,00
10,0 1/8 10,2 2,00 41,0 RT-KK+4/010-S 4004436 26
12,0 12,5 2,00 34,0 RT-KK+2/012-S 4004422 32 44,0 RT-KK+4/012-S 4004437 26
15,0 1/4 13,5 2,00 37,0 RT-KK+2/015-S 4004423 24 49,0 RT-KK+4/015-S 4004438 24
18,0 3/8 17,2 2,25 41,0 RT-KK+2/018-S 4004424 24 53,0 RT-KK+4/018-S 4004439 24
22,0 1/2 21,3 2,75 46,0 RT-KK+2/022-S 4004425 24 58,0 RT-KK+4/022-S 4004440 12
28,0 3/4 26,9 3,00 53,0 RT-KK+2/028-S 4004426 16 66,0 RT-KK+4/028-S 4004441 12
35,0 1 33,7 3,50 61,0 RT-KK+2/035-S 4004427 12 74,0 RT-KK+4/035-S 4004442 12
42,0 1 1/4 42,4 3,75 69,0 RT-KK+2/042-S 4004428 12 82,0 RT-KK+4/042-S 4004443 12
44,5 3,75
1 1/2 48,3 4,25 75,0 RT-KK+2/048-S 4004429 12 89,0 RT-KK+4/048-S 4004444 12
54,0 54,0 4,25 81,0 RT-KK+2/054-S 4004430 12 96,0 RT-KK+4/054-S 4004445 16
57,0 57,0 4,25
2 60,3 4,75 88,0 RT-KK+2/060-S 4004431 10 103,0 RT-KK+4/060-S 4004446 12
64,0 63,5 4,75 92,0 RT-KK+2/064-S 4004432 10 107,0 RT-KK+4/064-S 4004447 12
70,0 70,0 4,75 98,0 RT-KK+2/070-S 4007604 * 16 114,0 RT-KK+4/070-S 4004448 15
76,1 2 1/2 76,1 5,50 104,0 RT-KK+2/076-S 4004433 12 120,0 RT-KK+4/076-S 4004449 18
80,0 5,50 109,0 RT-KK+2/080-S 4004434 8 125,0 RT-KK+4/080-S 4007606 * 14
88,9 3 88,9 6,00 118,0 RT-KK+2/089-S 4004435 8 134,0 RT-KK+4/089-S 4004450 14
108,0 108,0 6,00
114,0 4 114,3 6,00
125,0 6,00

Leidingdragerset
Buiten
ø
mm Duim
Buiten
ø
mm
RT-
Buiten
ø mm Type Artikelnr.
Sets/
Doos
6,0 2,00
10,0 1/8 10,2 2,00
12,0 12,5 2,00
15,0 1/4 13,5 2,00 71,0 RT-KK+6/015-S 4004453 20
18,0 3/8 17,2 2,25 76,0 RT-KK+6/018-S 4004454 20
22,0 1/2 21,3 2,75 82,0 RT-KK+6/022-S 4004455 18
28,0 3/4 26,9 3,00 91,0 RT-KK+6/028-S 4004456 12
35,0 1 33,7 3,50 101,0 RT-KK+6/035-S 4004457 12
42,0 1 1/4 42,4 3,75 110,0 RT-KK+6/042-S 4004458 * 12
44,5 3,75
1 1/2 48,3 4,25 118,0 RT-KK+6/048-S 4004459 12
54,0 54,0 4,25 125,0 RT-KK+6/054-S 4004460 8
57,0 57,0 4,25
2 60,3 4,75 133,0 RT-KK+6/060-S 4004461 10
64,0 63,5 4,75 138,0 RT-KK+6/064-S 4004462 10
70,0 70,0 4,75 145,0 RT-KK+6/070-S 4007607 9
76,1 2 1/2 76,1 5,50 152,0 RT-KK+6/076-S 4004463 6
80,0 5,50
88,9 3 88,9 6,00 167,0 RT-KK+6/089-S 4004464 4
108,0 108,0 6,00